
114 年經費收支明細表 

114/1/1~114/12/31 

日期 科目 摘要 收入 支出 餘額 

  上期結餘(113/12/31)      2,545,317  

114/1/28 利息收入 114 年 1 月份存單息(#0019)       715     2,546,032  

114/1/28 利息收入 114 年 1 月份存單息(#0027)       715     2,546,747  

114/2/28 利息收入 114 年 2 月份存單息(#0027)       715     2,547,462  

114/2/28 利息收入 114 年 2 月份存單息(#0019)       715     2,548,177  

114/3/3 獎勵贊助 
補助「113 學年度全國商業類學

生技藝競賽」競賽期間師生餐費 
     7,455   2,540,722  

114/3/3 
支援校務

發展 

實習處工讀生113年 11~12月份

勞保費、勞退金(莊予榛) 
     4,478   2,536,244  

114/3/3 
支援校務

發展 
114 年商教會團體會員常年會費      3,000   2,533,244  

114/3/3 其他 
奠蘭花一對-校友會名譽理事長

鄭金玲學姐先生仙逝 
     1,200   2,532,044  

114/3/3 
支援校務

發展 

實習處工讀生114年 1月份勞保

費、勞退金(莊予榛) 
     2,142   2,529,902  

114/3/18 其他 
113 學年度彭君平校友獎助學金

(6 名,每名 5000 元) 
    30,000   2,499,902  

114/3/28 利息收入 114 年 3 月份存單息(#0027)       715     2,500,617  

114/3/28 利息收入 114 年 3 月份存單息(#0019)       715     2,501,332  

114/4/25 
支援校務

發展 

本校實習處同仁輪值桃園市 114

年度在地產業博覽會展區解說

工作期間飲料費 

      276   2,501,056  

114/4/25 
支援校務

發展 

實習處工讀生114年 2月份勞保

費、勞退金(莊予榛) 
     2,142   2,498,914  

114/4/25 獎勵贊助 

114/3/28 雲科大「2025 年全國

創新商業專題競賽」決賽參賽學

生晚餐誤餐費 

      600   2,498,314  

114/4/25 會務發展 
第七屆第7次理監事聯席會議餐

盒費 
     3,900   2,494,414  

114/4/25 其他 
致贈第七屆「臺灣墨秀書道會師

生聯展」蘭花盆景 
     3,000   2,491,414  

114/4/25 
支援校務

發展 

實習處工讀生114年 3月份勞保

費、勞退金(莊予榛) 
     2,142   2,489,272  

114/4/28 利息收入 114 年 4 月份存單息(#0027)       715     2,489,987  

114/4/28 利息收入 114 年 4 月份存單息(#0019)       715     2,490,702  

114/4/29 捐贈收入 理事長古素琴學姐捐款    100,000     2,590,702  



日期 科目 摘要 收入 支出 餘額 

114/4/30 捐贈收入 常務理事余廷蓉學姐捐款       800     2,591,502  

114/4/30 捐贈收入 常務理事余清俊學長捐款     60,000     2,651,502  

114/5/2 捐贈收入 榮譽顧問黃融宏學長捐款     10,000     2,661,502  

114/5/7 會務發展 
校友會 114 年度會員大會-西點

餐盒(90 盒*$120) 
    10,800   2,650,702  

114/5/7 會務發展 
校友會 114 年度會員大會-礦泉

水(6 箱) 
     1,150   2,649,552  

114/5/7 會務發展 
 校友會 114 年度會員大會-茶

點、紙杯  
     2,282   2,647,270  

114/5/9 捐贈收入 校友賴君惠學姐等 8筆捐款     33,000     2,680,270  

114/5/23 捐贈收入 常務理事余廷蓉學姐捐款     12,000     2,692,270  

114/5/27 獎勵贊助 

本校日校第 69 屆暨進修部第 58

屆畢業生校友精英獎 (6 人

*$3000) 

    18,000   2,674,270  

114/5/27 獎勵贊助 

「全國高級中等學校專業群科

114 年專題實作及創意競賽」參

賽師生獎勵金 

    77,000   2,597,270  

114/5/28 利息收入 114 年 5 月份存單息(#0019)       715     2,597,985  

114/5/28 利息收入 114 年 5 月份存單息(#0027)       715     2,598,700  

114/5/28 
支援校務

發展 

補助本校「113 學年度國際教育

精進計畫 SIEP-國際交流活動」

帶隊老師團費54,500元,校友會

分攤金額 18,167 元 

    18,167   2,580,533  

114/6/21 利息收入 存簿利息      5,496     2,586,029  

114/6/28 利息收入 114.06 月存單息(#0027)       715     2,586,744  

114/6/28 利息收入 114.06 月存單息(#0019)       715     2,587,459  

114/7/21 捐贈收入 

理事長黃瑞雅學姐等 16 筆捐款

(第 7-8 屆新、卸任理事長交接

暨新任理監事授證餐會) 

   169,800     2,757,259  

114/7/28 利息收入 114.07 月存單息(#0043)       715     2,757,974  

114/7/28 利息收入 114.07 月存單息(#0035)       715     2,758,689  

114/8/11 捐贈收入 本校熱心教育人士捐款      3,000     2,761,689  

114/8/28 利息收入 114.08 月存單息(#0043)       715     2,762,404  

114/8/28 利息收入 114.08 月存單息(#0035)       715     2,763,119  

114/9/8 
支援校務

發展 

實習處工讀生114年 4月份勞保

費、勞退金(莊予榛) 
     2,142   2,760,977  



日期 科目 摘要 收入 支出 餘額 

114/9/8 會務發展 
刻章費-第八屆理事長職名章、

簽字章及印鑑章 
      440   2,760,537  

114/9/8 
支援校務

發展 

實習處工讀生114年 5月份勞保

費、勞退金(莊予榛) 
     2,142   2,758,395  

114/9/8 會務發展 
校友會第八屆理監事當選證書

印製款及授證餐會邀請卡 
      960   2,757,435  

114/9/8 會務發展 
校友會第八屆理監事當選證書

證書夾款 
     3,000   2,754,435  

114/9/8 其他 
蘭花盆栽-祝賀母校71周年校慶

慶祝大會圓滿成功 
     3,000   2,751,435  

114/9/8 會務發展 校友會第八屆顧問聘書印製款       200   2,751,235  

114/9/8 會務發展 
校友會第八屆顧問聘書證書夾

款 
     1,375   2,749,860  

114/9/8 
支援校務

發展 

實習處工讀生114年 6月份勞保

費、勞退金(莊予榛) 
     2,142   2,747,718  

114/9/8 
支援校務

發展 

實習處工讀生114年 7月份勞保

費、勞退金(莊予榛) 
     2,359   2,745,359  

114/9/8 捐贈收入 本校校友陳柏豪學長捐款      6,000     2,751,359  

114/9/9 
支援校務

發展 

補助本校辦理「泰緬邊境多元文

化推廣志工計畫」帶隊老師 2位

之來回機票費 14,500*2=29,000

元，校友會分攤金額為 9,666 元 

     9,666   2,741,693  

114/9/28 利息收入 114.09 月存單息(#0043)       715     2,742,408  

114/9/28 利息收入 114.09 月存單息(#0035)       715     2,743,123  

114/10/28 利息收入 114.10 月存單息(#0043)       715     2,743,838  

114/10/28 利息收入 114.10 月存單息(#0035)       715     2,744,553  

114/10/31 捐贈收入 監事傅美麗學姐捐款     30,000     2,774,553  

114/11/7 
支援校務

發展 

實習處工讀生114年 8月份勞保

費、勞退金(莊予榛) 
     2,359   2,772,194  

114/11/7 
支援校務

發展 

實習處工讀生114年 9月份勞保

費、勞退金(莊予榛) 
     2,142   2,770,052  

114/11/7 會務發展 校友會第 12 期校友會訊      7,200   2,762,852  

114/11/7 會務發展 
校友會第八屆第2次理監事會議

餐盒費 
     4,995   2,757,857  

114/11/7 其他 

恭賀本校文教基金會范振修先

生連任文教基金會董事長,致贈

禮品檜木立匾一座,計6,100元,

由校長分攤 2,100 元、校友會及

家長會各分攤 2,000 元 

     2,000   2,755,857  

114/11/10 捐贈收入 理事長黃瑞雅學姐捐款     20,000     2,775,857  



日期 科目 摘要 收入 支出 餘額 

114/11/10 捐贈收入 理事王美雪學姐捐款     12,000     2,787,857  

114/11/28 利息收入 114.11 月存單息(#0035)       715     2,788,572  

114/11/28 利息收入 114.11 月存單息(#0043)       715     2,789,287  

114/12/17 獎勵贊助 

「114 學年度全國商業類學生技

藝競賽」行前祈福活動暨說明會

餐費等款 

     2,600   2,786,687  

114/12/17 
支援校務

發展 

實習處工讀生 114 年 10 月份勞

保費、勞退金(莊予榛) 
     2,142   2,784,545  

114/12/17 獎勵贊助 
「114 學年度全國商業類學生技

藝競賽」競賽期間師生餐費 
     7,685   2,776,860  

114/12/17 
支援校務

發展 

圖書館購置圖書款(本校熱心教

育人士捐款校友會 3,000 元，指

定捐至圖書館購書之用) 

     3,000   2,773,860  

114/12/17 獎勵贊助 

「114 學年度全國商業類學生技

藝競賽」參賽師生獎勵金 

(網頁設計職種榮獲全國第一

名、會計資訊職種榮獲全國第一

名、程式設計職種榮獲全國第八

名、商業簡報職種代表學校參

賽) 

    54,000   2,719,860  

114/12/17 獎勵贊助 

「114 學年度全國商業類學生技

藝競賽」全國第一名獲獎師生獎

勵金 

(本校榮獲網頁設計職種三連霸

及網頁設計職種、會計資訊職種

雙冠軍) 

    10,000   2,709,860  

114/12/17 捐贈收入 理事長黃瑞雅學姐捐款     10,000     2,719,860  

114/12/21 利息收入 存簿利息      6,134     2,725,994  

114/12/28 利息收入 114.12 月存單息(#0035)       715     2,726,709  

114/12/28 利息收入 114.12 月存單息(#0043)       715     2,727,424  

114/12/31 其他 

校友會名譽常務監事陳玉臺學

長辦理書藝生涯回顧展致贈蘭

花盆栽 

     3,000   2,724,424  

114/12/31 
支援校務

發展 

實習處工讀生 114.11 月份勞保

費、勞退金(莊予榛) 
     1,608   2,722,816  

114/12/31 
支援校務

發展 

實習處工讀生 114.12 月份勞保

費、勞退金(莊予榛)(預開) 
     1,608   2,721,208  

114/12/31 小計  495,390   319,499  2,721,208  

 


